UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

EDITAL Nº 81, DE 4 DE ABRIL DE 2023

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições, torna público a homologação do resultado do processo seletivo para preenchimento

de vagas de Estágio não Obrigatório, de que tratam os editais abaixo mencionados:

Edital nº 54/2023-PROGEP – Gabinete da Reitoria - GR

(Processo digital nº 23068.010514/2023-99)

VAGA: ETG - 001166 – Estudantes de curso de graduação nas engenharias, ciência da

computação, administração de empresas e economia - 2 (duas) vagas para ampla concorrência

(AC)

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO - AC

Tomaz Drummond Costa Leite Aprovado(a) 1º

Daniel de Oliveira Rasch Aprovado(a) 2º

Cassiano Guizzardi Soares Barreto Classificado(a) 3º

Kianne Kessie Ramos Classificado(a) 4º

Pedro Henrique Passos da Silva Classificado(a) 5º

Jose Victor Malta Falqueto Classificado(a) 6º

Samara Santos Barbosa Classificado(a) 7º

Bruna Carvalho Lovatte Classificado(a) 8º

Gabriel Lyra Campos Classificado(a) 9º

Josiana Binda

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas